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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky: Pořízení softwarových produktů firmy Microsoft 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Předmět veřejné zakázky: dodávky 
 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536                                                                
 
 

                                                                                    V Pardubicích dne 7. 4. 2025 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz č. 1: 

 

Prosíme o zaslání informace, ve které cenové hladině se nacházíte v licenčním modelu MPSA 

(Microsoft Products and Services Agreement) v kterém poptáváte produkty v rámci tohoto VR. 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel na obdobný dotaz odpověděl ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 17. 3. 2025 (odpověď na 

dotaz č. 2). Zadavatel zcela nerozumí dotazu. Odhadovaná cena zakázky je vyjádřená výší 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Není-li odpověď ohledně výše předpokládané hodnoty 

dostačující, je nutné, aby tazatel svůj dotaz upřesnil.  

 

 

Dotaz č. 2: 

 

V dokumentoch vyhlásenej verejnej zákazky s názvom „Pořízení softwarových produktů firmy 

Microsoft“ nie je jednoznačne uvedené, či súčasťou plnenia zmluvy je aj inštalácia a uvedenie 

dodaných licencií do prevádzky. Preto by sme chceli požiadať o upresnenie tejto skutočnosti, 

ako aj o objasnenie spôsobu vykonania týchto činností a určenie konkrétnych lokalít ich 

realizácie. 

 

V prílohe č. 3 zadávacej dokumentácie – záväzný návrh kúpnej je uvedené v článku 5, bode 1 

(doba a plnenie zmluvy) je uvedené, že predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy, v 
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rámci jeho inštalácie a uvedenie dodaných licencií do prevádzky. Prosíme o upresnenie 

spôsobu realizácie týchto činností a určenie konkrétnych lokalít, kde majú byť vykonané. 

 

Zároveň by sme chceli upozorniť, že v návrhu zmluvy (príloha č. 3 – „Cenová kalkulácia a 

stanovenie celkovej ceny (položkový rozpočet)“) nie je uvedená samostatná položka na 

ocenenie prác súvisiacich s inštaláciou požadovaných licencií. Prosíme preto o objasnenie, či 

tieto práce majú byť zahrnuté v celkovej cene, alebo akým spôsobom majú byť vyčíslené. 

 

Odpověď: 

 

V Příloze č. 2 - Specifikace softwarových produktů, která je součástí zadávací 

dokumentace, je uvedeno:   

 

Předmětem tohoto výběrového řízení je pořízení licencí vyjmenovaných 

softwarových produktů f. Microsoft dle tabulky níže: 

 

Specifikace softwarových produktů a rozsah licencí   

 

Number 

(SKU) 
Produkt Počet 

AAA-03786 
Microsoft Windows Server 2025 Standard pro 1 uživatelskou 

CAL 
7000 

AAA-04000 Microsoft Windows Server 2025 External Connector 1 

AAA-03751 Microsoft SQL Server 2022 Standard pro 2 jádra 30 

AAA-03871 
Microsoft Windows Remote Desktop Services 2025 (RDS) 

pro jednoho uživatele 
200 

 
Požadavek zadavatele je tedy pořízení licencí bez instalačních prací a bez uvedení do 

provozu. 

 

Zadavatel opravuje znění odstavce 1 v článku 5 závazného návrhu kupní smlouvy. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 6. 2025 do 10:00 

hodin. 

 
Příloha: Příloha č. 3 ZD - Kupní smlouva OPRAVA DLE VZD 4 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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